desember 2014 avsa dom 

med slik domsslutning:  

"1.  Felles klagenemnds vedtak av 18.03.2013 i sak 9/2013 mot Martin Seglen  

Baadshaug kjennes ugyldig. 

2.  I sakskostnader for lagmannsretten betaler staten ved Universitetet i Bergen 

124.463 – etthundreogtjuefiretusenfirehundreogsekstitre – kroner til Martin 

Seglen Baadshaug innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av denne dom."  

(9) Lagmannsretten la til grunn at begrepet "fusk" i universitetsloven § 4-7 første ledd 

bokstav b inneholder "et element av regelbrudd som direkte kan knyttes til uredelig eller